РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2021 года №  163

Об отмене постановления  №33 от 19.01.2021

«Об организации универсальной ярмарки
на территории Орловского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54 – ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республики Крым», в соответствии с представлением Красноперекопской межрайонной

прокуратуры  от 28.06.2021 №Исорг-20350015-2823-21/-20350015, на основании Устава

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать утратившим силу постановление администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 19.01.2021 №33 «Об

организации универсальной ярмарки на территории Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации

Орловского сельского поселения, а также дополнительно на сайте Орловского сельского

совета.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Председатель Орловского сельского совета-

 глава администрации Орловского сельского поселения                                      Т.С.Невойт